

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ซอยหมอบาง(ช่วงที่ 1)  1.1 งานพื้นทางและรองพื้นทาง  1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)  1.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)  1.2 งานผิวทางคอนกรีตและไหล่ทาง  1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	369.640	880.44	325,445.84	1.3288	1,169.92	432,452.43

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	156.900	759.87	119,223.60	1.3288	1,009.71	158,424.31
3	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,138.000	629.30	1,974,743.40	1.3288	836.21	2,624,039.02
4	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	101.400	282.84	28,679.97	1.3288	375.83	38,109.94
5	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	429.000	98.04	42,059.16	1.3288	130.27	55,888.21

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

08 เมษายน 2569 14:44:48

หน้า 2 จาก 7

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	415.000	69.50	28,842.50	1.3288	92.35	38,325.91
7	1.2.3 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. หน้า 0.10 ม.	ตร.ม.	201.950	399.54	80,687.10	1.3288	530.90	107,217.01
8	1.3 งานระบบระบายน้ำ 1.3.1 งานเสริมบ่อพัก ค.ส.ล.ขนาด 1.10x1.10 ม.พร้อมฝาเหล็กหล่อเหนียวรับ นน. ไม่น้อยกว่า 40 ตัน 1.4 งานทางเชื่อมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	บ่อ	81.000	13,820.18	1,119,434.58	1.3288	18,364.25	1,487,504.66
9	1.4.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	204.000	408.75	83,385.00	1.3288	543.14	110,801.98
10	1.5 งานดีเส้นจราจร (ขาว,เหลือง)	ตร.ม.	128.900	290.00	37,381.00	1.3288	385.35	49,671.87

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

08 เมษายน 2569 14:44:48

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2. ซอยหมอบาง 6 รวมแยกขวา , ซอยหมอบาง 7 รวมแยกซ้าย-ขวา 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	72.600	75.66	5,492.91	1.3288	100.53	7,298.97
12	2.2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2.3 งานผิวทางคอนกรีตและไหล่ทาง 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	520.520	780.44	406,234.62	1.3288	1,037.04	539,804.56

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	110.370	759.87	83,866.85	1.3288	1,009.71	111,442.27
	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
14	2.3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,207.400	629.17	1,388,829.85	1.3288	836.04	1,845,477.10
	2.3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
15	2.3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	308.000	103.48	31,871.84	1.3288	137.50	42,351.30
	2.3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							

ชัยณรงค์ สังขพันธ์

08 เมษายน 2569 14:44:48

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.3.3 งานไหล่ทางหินคลุก 2.3.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	48.000	228.72	10,978.56	1.3288	303.92	14,588.31
17	2.3.3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	111.000	733.60	81,429.60	1.3288	974.80	108,203.65
18	2.4 งานรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. 2.5 งานระบบระบายน้ำ	เมตร	1,110.000	441.17	489,698.70	1.3288	586.22	650,711.63
19	2.5.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.10 ม. 2.5.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	บ่อ	60.000	22,139.04	1,328,342.40	1.3288	29,418.35	1,765,101.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	2.5.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	504.000	1,536.78	774,537.12	1.3288	2,042.07	1,029,204.92
21	2.6 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	80.000	290.00	23,200.00	1.3288	385.35	30,828.16
	3. งานอื่นๆ							
22	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายติดตั้งชั่วคราว)	ป้าย	1.000	782.00	782.00	1.3288	1,039.12	1,039.12
23	3.2 ป้ายโครงการ (ป้ายติดตั้งถาวร)	ป้าย	1.000	2,987.59	2,987.59	1.3288	3,969.90	3,969.90
24	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	108.900	50.89	5,541.92	1.3288	67.62	7,364.10
รวมราคากลาง								11,259,820.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน ค.ส.ล. ซอยหมอบาง (ช่วงที่ 1) ,ซอยหมอบาง 6 และหมอบาง 7 หมู่ที่ 4 ตำบลในคลองบางปลากด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า/เทศบาลตำบลแหลมฟ้าผ่า

จตุรงค์ โกมลิวหาร  
( จตุรงค์ โกมลิวหาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สังข์พันธ์  
( ชัยณรงค์ สังข์พันธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล  
( ณัฐวุฒิ ลาภธนกิจไพศาล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง